
                          

                            

Na temelju članka 17. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine”, broj: 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23 i 156/23) i  članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine 

Donja Motičina“, broj: 2/21), Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na svojoj 25. sjednici 

održanoj dana 18. ožujka 2025. godine donosi 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Usvaja se godišnje Izvješće o planiranim i utrošenim sredstvima iz Programa javnih 

potreba u socijalnoj skrbi i novčane pomoći Općine Donja Motičina u 2024. godini. 

 

2. Tekst Izvješća čini sastavni dio ovog zaključka. 

 

3. Ovaj zaključak bit će objavljen u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.           

 

    

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

     Ružica Mikičić, v.r. 

 

GODIŠNJE IZVJEŠĆE O PLANIRANIM I UTROŠENIM SREDSTVIMA IZ 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ SKRBI I NOVČANE POMOĆI 

OPĆINE DONJA MOTIČINA U 2024. GODINI  

 

U 2024. godini ukupno je utrošeno 25.965,04 eura, od planiranih 36.674,36 eura. 

 

Sredstva su utrošena na: 

Redni 

broj 

Naziv Planirani iznos u 

eurima 

Utrošeno  

u eurima 

1. Naknade za novorođenčad              10.000,00 8.659,95 

 - Naknada za novorođeno dijete (109)              10.000,00 8.659,95 

2. Pomoć građanima i kućanstvima 23.090,84 15.545,09 

 - Pomoć građanima u novcu (110) 1.000,00 97,82 

 - Ublažavanje štete od elementarne            

   nepogode (251) 

 

2.500,00 

 

0,00 

 - Sufinanciranje priključka na komunalnu     

   infrastrukturu Hrvatskim braniteljima (275) 

 

800,00 

 

407,99 

 - Božičnice i Uskrsnice za umirovljenike (288) 16.300,00 14.540,00 

 - Pokloni za djecu – Božić i Uskrs (289) 1.990,84 0,00 

 - Veterinarske usluge (175) 500,00 499,28 

3. Pomoć građanima i kućanstvima u ogrijevnom 

drvu 

 

3.583,52 

 

1.760,00 

 - Ogrjev i troškovi stanovanja (178) 3.583,52 1.760,00 

 UKUPNO:      36.674,36 25.965,04 

 


